
ПОНЕДЕЛНИК 
22.04.2012

ВТОРНИК  23.04.2012 СРЕДА     24.04.2012
ЧЕТВРТОК 
25.04.2012

ПЕТОК        26.04.2012

08.00 - 08.45
09.00 - 09.45

10.15 - 11.00

Информациони 
системи во 
канцелариско 
работење / 
Компјутерски 
поддржани 
комуникации / 
Информатика Лаб.

Деловно одлучување 
/ Менаџмент / Локална 
самоуправа / 
Менаџмент со ризик 
Лаб.

11.15 - 12.00 Англиски јазик Лаб.

12.15 - 13.00

Менаџмент на 
човечки ресурси / 
Деловно планирање и 
водење проекти /  

Организациско 
однесување / 
Маркетинг / 
Менаџмент со 
квалитет 

13.15 - 14.00
14.15 - 15.00 Германски јазик

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ 

14.15 - 15.00 Германски јазик


